财政部、国家税务总局关于源讯(北京)公司和欧米茄(瑞士)公

司对第29届奥运会服务赞助有关税收政策问题的通知 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/307/2021_2022__E8_B4_A2_

E6_94_BF_E9_83_A8_E3_c80_307887.htm 财政部、国家税务总

局关于源讯（北京）公司和欧米茄（瑞士）公司对第29届奥

运会服务赞助有关税收政策问题的通知(财税[2007]38号)各省

、自治区、直辖市、计划单列市财政厅（局）、国家税务局

、地方税务局： 为支持我国成功举办第29届奥林匹克运动会

，经研究，现对源讯（北京）公司和欧米茄（瑞士）公司对

第29届奥运会提供现金等价物形式的服务赞助有关税收问题

明确如下： 一、对源讯（北京）公司根据赞助协议向北京奥

组委提供的价值为8251万美元服务赞助支出，可按照《财政

部 国家税务总局 海关总署关于第29届奥运会税收政策问题的

通知》（财税[2003]10号）第二条第四项的规定，以当年实际

发生数在计算企业应纳税所得额时予以全额扣除。 二、对欧

米茄（瑞士）公司根据赞助协议向北京奥组委提供的价值

为5311万美元服务赞助支出，如其按照《中华人民共和国政

府和瑞士联邦委员会关于对所得和财产避免双重征税的协定

》规定不构成中国境内的常设机构，则不涉及税前扣除问题

；如构成中国境内的常设机构，可按照《财政部 国家税务总

局 海关总署关于第29届奥运会税收政策问题的通知》（财

税[2003]10号）第二条第四项的规定，以当年实际发生数在计

算企业应纳税所得额时予以全额扣除。如对其采用核定利润

方式征收企业所得税，该服务赞助支出可直接在据以核定征

税的收入额中减除。 三、对源讯（北京）公司和欧米茄（瑞

士）公司根据赞助协议向北京奥组委无偿提供的赞助服务，

不征收营业税。 四、对源讯（北京）公司和欧米茄（瑞士）

公司除了服务赞助外，向北京奥组委收取的其他服务收入，

应按中国税法及协定规定缴纳相关税收。 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com